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Zeytincilikte coğrafi işaretler

Ders Notu: 158
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Metro marketleri ciddi bir şekilde 

coğrafi işaretleri bulunan ürünleri 

raflarında tutuyor ama diğer taraftan 

İtalyan menşei zeytinyağlarını da 

satıyor. 
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Coğrafi işaretleri korursanız göçü 

önlersiniz.  
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Türkiye bulunduğu coğrafi konum ve sahip olduğu Akdeniz iklimi 

özellikleriyle, İtalya, İspanya, Yunanistan ve Tunus gibi diğer Akdeniz 

ülkeleriyle birlikte dünyanın önde gelen zeytin ve zeytinyağı 

üreticilerindendir. Türkiye, dünya sofralık zeytin üretiminde ikinci, 

yağlık zeytin ile zeytinyağı üretiminde ise dördüncü büyük üretici 

konumundadır. 
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Örneğin Edremit Körfezi Baba Burnundan başlayıp Çıplak Adaya 

kadar uzamaktadır. Hidrolojik havzaya da bakılması gerekmektedir. 

Su bölümü Edremit’i bu şekilde çizmektedir. 
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İhracat yapmak önemli ama bu ihracatı en az ithalatla elde etmek, yani dış ticaret 

fazlası sağlamak ülkeler için asıldır. Bu sebeple tarım kesimi en az ithalat ile en 

fazla ihracatın yakalanacağı kesimlerden biri olduğu için ülkelerin büyümesinde 

ve işsizliğe çözüm bulmasında son derece önemli bir sektördür.

Tarımda emisyon ile sübvansiyon uygulaması çok rahatlıkla ve yüksek oranlarda 

yapılabilir ve özellikle ülkemiz için çok hızlı bir büyüme bu sayede elde 

edilebilir. 
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Belli bir niteliği, ünü ve diğer özellikleriyle, bir yöre, 

alan, bölge veya ülke ile özdeşleşmiş bir ürünü tanıtıp, 

gösteren işaretlerdir.
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Bir bölgenin herhangi bir ürünü, halısı, kilimi, meyvesi, taşı, madeni, 

çeşitli malzemelerle oluşan işlemeleri diğer yörelerde üretilenlerden 

farklı olabilir. 



Bir yörede üretilen bir halı, kilim, kumaş, çini 

vb. bir ürün isim yapmış olabilir.
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Bu ürünlerde o yörenin adının kullanılması, 

tüketiciler tarafından o ürünün belli bir kaliteye 

sahip olduğu şeklinde algılanıp, güvenilir 

bulunabilir.
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Tüketiciler söz konusu yöre adıyla satılan ürünleri, 

yörenin adına belli bir güven duyarak aynı nitelikteki 

diğer ürünlere tercih edebilirler.
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Coğrafi İşaretler 

menşe ve mahreç işaretleri

olarak iki gruba ayrılır.
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Menşe işareti; coğrafi sınırları belirlenmiş bir yöre, alan, bölge; çok özel 

durumlarda ülkeden kaynaklanan belirgin bir niteliği, ünü veya diğer 

özellikleriyle; bu yöre, alan veya bölge ile özdeşleşmiş; yöre, alan, bölgeye 

özgü doğa ve insan faktöründen kaynaklanan, üretimi, işlenmesi ve diğer 

işlemlerin tümüyle bu yöre, alan veya bölge sınırları içinde üretilen bir ürünü 

tanımlamaktadır.



24.09.2023 © zeytinist                kivrak@gmail.com     www.zeytin.org.tr 18

Menşe adı, menşe adına konu ürünün tamamı ile tanımlanan yerde 

üretilmiş olması gerekmektedir.
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Mahreç işareti; coğrafi sınırları belirlenmiş bir yöre, alan veya 

bölgeden kaynaklanan; belirgin bir niteliği, ünü veya diğer 

özellikleriyle bu yöre, alan veya bölge ile özdeşleşmiş bir ürün 

olması yanında, üretimi, işlenmesi ve diğer işlemlerin de en az 

birinin belirlenmiş, yöre, alan veya bölge sınırları içinde üretilen 

belirlenmiş yöre, alan veya bölge sınırları içinde üretilen ürünün 

belirleyici işaretidir.
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Mahreç işareti taşıyacak ürünler, ait oldukları coğrafi bölgenin 

dışında da üretilebilirler. Ancak bu üretimde, ait oldukları coğrafi 

bölgeye ait hammadde ve üretim yöntemlerinin aynen kullanılması 

ve ürünün kalitesinin aynı olması gereklidir.



24.09.2023 © zeytinist                kivrak@gmail.com     www.zeytin.org.tr 21

Yörelerimize ait bazı tescillenmiş coğrafi işaretler
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Gemlik Zeytini

24.09.2023 © zeytinist                kivrak@gmail.com     www.zeytin.org.tr 25



24.09.2023 © zeytinist                kivrak@gmail.com     www.zeytin.org.tr 26



Edremit Körfezi Yeşil Çizik Coğrafi İşareti
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Başvuru yapmak isteyenler bir dilekçe ile odaya başvurarak denetim 

komisyonuna numuneleri göndermeleri gerekmektedir. Uygun 

görülen numuneler sonucunda firma temsilcisine hologramlar 

verilmektedir. 
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EDREMİT TİCARET ODASI BAŞKANLIĞINA

EDREMİT

Firmamız, Edremit ilçe sınırları içerisinde Üretici olan     …………………………………..firmasına/kişisine Edremit Körfezi olarak tanımlanan bölgedeki zeytinden elde edilen toplam …………..……………kg Sofralık Yeşil Çizik Zeytin satın almış/üretmiş  

olup, “EDREMİT KÖRFEZİ YEŞİL ÇİZİK ZEYTİN” coğrafi işaret logosu ile ambalajlanarak piyasaya sürülecektir. 

Talep ettiğiniz Sofralık Yeşil Çizik Zeytini numuneleri; numune alma talimatınız doğrultusunda alınmış olup diğer gerekli dokümanlarla birlikte ekte verilmektedir.

Başvuru Sahibi olarak aşağıda belirtilen sekiz maddeyi okuduğumu ve kabul ettiğimi beyan eder, coğrafi işaretini hologramını alabilmemiz için gerekli işlemlerin tamamlanarak tarafımıza bildirilmesini rica ederiz. 

1. Coğrafi işareti Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini (Coğrafi İşaret sınırları içerisinde üretilmiş)  dışında başkaca hiçbir üründe kullanmamak.

2. Coğrafi işaret yapıştırılan ürünün; parti numarasını, ambalaj çeşidini ve kaç adet hologramlı etiket kullandığını sıra numaralarını belirterek ETO Coğrafi İşaret Uygulama ve denetleme birimine bildirmek. Fason dolum yapılması durumunda dolumu yapılan marka 

için aynı detaylar geçerli olup yapılan bildirimin marka sahibi tarafından da aynı şekilde beyan edilmesini sağlamak.

3. Hologramsız etiketle satışını yaptığım Zeytinlerde “Edremit Körfezi Çizik Yeşil Zeytini” ibaresini kullanmamayı kabul etmek.

4. Doğrudan anılan ibareyi ( Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini İşaretli Hologramı ) kullanmadığı takdirde satışa çıkardığı ürüne veya ambalajlarına veya ticari evrakına veya ilanlarına “Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini” coğrafi işaretini çağrıştıracak (Örn: 

“Edremit zeytinlerinden elde edilen Yeşil Çizik Zeytin ”, “-Edremit Körfezi Yöresi Çizik Yeşil Zeytin” vb. gibi) şekilde ibareler koymamak.

5. 555 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye aykırı davranması halinde ETO’nun menşe adı hak sahipliğinden doğan her türlü talep ve dava hakları ile diğer yasal haklarının varlığını ve bu durumlarda ETO Coğrafi İşaret Uygulama ve Denetleme Komisyonun 

belge ve kayıtlarının birinci derecede delil olduğunu peşinen kabul etmek.

6. Coğrafi işaretin kullanım biçimi, markalanması, ürün üzerinde belirtilmesi, işaretleme veya etiketleme şekilleri vb. işlerin 555 Sayılı KHK’ye uygunluğunun ETO’nun Denetleme Komisyonu tarafından her zaman denetleneceğini peşinen kabul etmek.

7. Coğrafi işaret alan ürününün sunum yerlerini her zaman hiçbir koşul ileri sürmeksizin Denetim Komisyonu denetçilerinin denetimine açık tutmak. 

8. Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini Coğrafi İşaretini taşıyan ürünün satış yerlerinden Denetim komisyonu tarafından denetim amacı ile yılda en az bir kere 4 adet 1 kg. numune alınarak başvurusu yapılan numune ile aynı olup olmadığının kontrol edilmesine izin 

vermek.

Saygılarımızla.

Yetkili İmza, Firma Kaşesi

EK:

-4 Adet 1 Kg. Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini Numunesi.

-Üreticinin Ziraat Odası Çiftçilik Belgesi,müstahsil makbuzları,

- Üretimi (İşlemeyi) gerçekleştiren firmanın İşletme Kayıt Belgesi.

-Tapu fotokopileri
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Milas Zeytinyağı
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Nizip zeytinyağı



Akhisar Domat Zeytini 
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Akhisar Uslu Zeytini
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KUZEY EGE ZEYTİNYAĞLARI
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Coğrafi İşaretin Türü: Mahreç İşareti Dosya Numarası: C2016/111 Başvuru Tarihi: 

16.12.2016 Tescil Numarası: 392 Tescil Tarihi: 14.11.2018 Ürün Grubu: Tereyağı, 

dâhil katı ve sıvı yağlar İl: İzmir

Başvuru Yapan/Tescil Ettiren: S.S. Tariş Zeytin ve Zeytinyağı Tarım Satış 

Kooperatifleri Birliği Durum: Tescilli Adres: Çiğli/İZMİR
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Orijinin Edremit olduğu bilinen Ayvalık (Edremit Yağlık) zeytin çeşidinden elde 

edilen natürel sızma zeytinyağıdır. Badem, elma, çiçekler, çimen, yeşil, yeşilimsi 

meyvemsi, zeytin yaprağı, olgun meyvemsi, yumuşak meyvemsi ve domates 

olarak tanımlanan meyvemsilik özelliklerinden en az birini düşük (<3,0) veya 

orta şiddette (<5,0 - 5,5) içeren dilde hoşa giden tatlımsı his bırakır. Düşük ve orta 

şiddette (<4,0) acılık ve yakıcılık içerir. Hafif akıcı ve genel olarak su gibi diye 

tanımlanan karakteristik hisse sahiptir.
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Peroksit değeri en çok 18 (meq aktif oksijen/kg yağ), E (270 nm) en çok 0,2, Yağ 

Asidi Etil Esterleri (FAEE) en çok 25 (mg/kg), Oleik asit (C18:1) en az% 69, Mumsu 

Maddeler en çok 100 mg/kg, alfa tokoferol en az 150 mg/kg şeklindedir. Kuzey Ege 

zeytinyağlarının, diğer bölgelerde üretilen zeytinyağlarına göre ayırt edici özelliği; 

Stigmasterol, D5,24-Stigmastadienol, D5-Avenosterol, Toplam Sterol, C17:0 

değerleridir.
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ÖDEMİŞ ÇEKİŞTE ZEYTİNYAĞI
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Coğrafi İşaretin Türü: Menşe Adı 

Dosya Numarası: C2019/061 

Başvuru Tarihi: 22.05.2019 

Tescil Numarası: 579 

Tescil Tarihi: 26.10.2020 

Ürün Grubu: Tereyağı, dâhil katı ve sıvı yağlar İl: İzmir

Başvuru Yapan/Tescil Ettiren: Ödemiş Tic. Odası 

Durum: Tescilli .

Adres: Ödemiş/İZMİR
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Ödemiş Çekişte Zeytinyağı; Çekişte çeşidi zeytinlerin soğuk sıkımı ile üretilir. Zeytin hasadı erken hasat 

ve çakır hasat olarak bilinen iki dönemde yapılır. Erken hasat: Çekişte zeytininin yeşil olduğu dönemdir. 

İklim şartlarına bağlı olarak kasım-aralık aylarında yapılır. Çakır hasat: Çekişte zeytininin yeşilden 

pembeye dönüştüğü dönemdir. İklim şartlarına bağlı olarak aralık ayı ortalarından ocak ayı ortalarına 

kadar yapılır. Ödemiş Çekişte Zeytinyağı erken ve/veya çakır hasat edilen çekişte çeşidi zeytinlerin hamur 

haline getirildikten sonra bu hamurun soğuk sıkım olarak bilinen 27°C'nin altındaki sıcaklıklarda tekniğine 

uygun işlemler ile elde edilen doğrudan tüketime uygun natürel sızma zeytinyağı sınıfına giren bir 

üründür. Erken hasat ve çakır hasat edilen Çekişte zeytinlerinden üretilen Ödemiş Çekişte Zeytinyağının 

duyusal özellik olarak kendine has renk, tat ve kokusu bulunmakta ayrıca meyvemsi özellik, acılık ve 

boğazda bıraktığı yakıcılığı yüksektir. Ödemiş Çekişte Zeytinyağının serbest asitlik değeri (oleik asit 

cinsinden) en fazla % 0,8'dir.
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Güney Ege Zeytinyağları
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Coğrafi İşaretin Türü: Menşe Adı 

Dosya Numarası: C2003/016 Başvuru Tarihi: 29.04.2003 

Tescil Numarası: 79 Tescil Tarihi: 27.04.2006 

Ürün Grubu: Tereyağı, dâhil katı ve sıvı yağlar İl: İzmir

Başvuru Yapan/Tescil Ettiren: S.S. Tariş Zeytin ve Zeytinyağı Tarım Satış 

Kooperatifleri Birliği Durum: Tescilli Adres: Çiğli/İZMİR



24.09.2023 © zeytinist                kivrak@gmail.com     www.zeytin.org.tr 45

Coğrafi işaret tescil talebine konu bölge İzmir, Aydın, Muğla illerinden oluşmaktadır. 

Söz konusu bölgede yetiştirilen hakim zeytin çeşidi Memecik olup, bu çeşit Memecik, 

Taşarası, Aşıyeli, Gülümbe, Şehir, Yağlık gibi yöresel adlarla da tanınmaktadır. 

Orijinin Muğla ili olduğu bildirilen Memecik çeşidi ilgili bölgede ilçeler bazında % 7 

ile %90 arasında dağılım göstererek ortalama %76.2'sini oluşturmaktadır. İllere göre 

bu dağılım sırasıyla İzmir için % 60.6, Aydın %85, Muğla ili için ise %80.6'dır. Ayrıca 

söz konusu bölgedeki Memecik çeşidinin ağaç sayısı Türkiye Memecik ağaç 

varlığının hemen hemen tamamını oluşturmaktadır.
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Geyikli Zeytinyağı
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Tescil No : 685 

Tescil Tarihi : 01.03.2021 

Başvuru No : C2020/059 

Başvuru Tarihi : 20.02.2020 

Coğrafi İşaretin Adı : Geyikli Zeytinyağı 

Ürün / Ürün Grubu : Zeytinyağı / Tereyağı dâhil katı ve sıvı yağlar 

Coğrafi İşaretin Türü : Menşe adı 

Tescil Ettiren : S.S. Geyikli Beldesi Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 

Tescil Ettirenin Adresi : Hürriyet Mah. Geyikli Atatürk Bulvarı 14/0 Ezine ÇANAKKALE 
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Coğrafi Sınırı : Çanakkale ili Ezine ilçesi Geyikli Beldesi ile Gökçebayır, Kemallı, 

Bozköy, Mecidiye, Kumburun, Çamoba, Dalyan, Tavaklı, Uluköy, Üvecik, Alemşah, 

Körüktaşı, Karadağ, Akçakeçili, Yeniköy, Yahyaçavuş, Aladağ ve Hisaralan köyleri. 

Kullanım Biçimi : Geyikli Zeytinyağı ibareli aşağıda verilen logo ve menşe adı 

amblemi, ürünün kendisi veya ambalajı üzerinde yer alır. Ürünün kendisi veya ambalajı 

üzerinde kullanılamadığında, Geyikli Zeytinyağı ibareli logo ve menşe adı amblemi, 

işletmede kolayca görülecek şekilde bulundurulur
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Başka bir sektör örneği 

İnegöl Mobilya
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Avrupa Birliğinde Durum

PDO (Protected Designation of Origin)

Koruma altına alınmış Orijin İşareti;

Üretim tekniği detaylı ve net bir şekilde belirtilmiş olan belli bir gıda 

maddesi ya da tarımsal ürünün, belli bir coğrafi alanda üretilmiş, 

işlenmiş ve hazırlanmış olduğunu ifade eden işarettir. 
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PGI (Protected Geographical Indication)

Koruma altına alınmış Coğrafi İşaret;

Üretim tekniği detaylı ve net bir şekilde belirtilmiş olan belli bir 

gıda maddesi ya da tarımsal ürünün; üretim, işleme veya hazırlama 

aşamalarından en az birinin belirtilen coğrafi bölgede yapılmış 

olduğunu gösteren işarettir. 
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Tescilli Geleneksel Ürün adı
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PDO ve PGI kullanmanın amaçları ve faydaları

Tarımsal üretimin çeşitlendirilmesinin teşvik edilmesi

Ürün adlarının ve ünlerinin, taklit veya aldatmalara karşı korunması

Ürünlerin spesifik özellikleri hakkında tüketicilerin bilgilendirilmesini 

kolaylaştırmak
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Sofralık Zeytin Sektörü; 16 adet belgeli ürün

Yunanistan; 10 adet belgeli ürün (9 PDO, 1 PGI)

Fransa ;   3  “        “ (PDO)

İtalya ;   2  “        “ (PDO)

Portekiz ;   1  “        “ (PDO)
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Zeytinyağı Sektörü; 72 adet belgeli ürün

Yunanistan; 24 adet belgeli ürün (14 PDO, 10 PGI)

İspanya ;   9  “        “ (PDO)

İtalya ; 30  “        “ (29 PDO, 1 PGI)

Fransa ;   4  “        “ (PDO)

Portekiz ;   5  “        “ (PDO)
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Ülkemizde çeşit olarak neredeyse yok olan ürünlerimiz

Bitlis Tütünü

Edincik karası üzüm çeşidi
limon armudu 
kantartopu armudu 
kokulu misket üzümü 
kara karpuz kavun 
kırdar kirazı 
mahmudoğlu kirazı
altınbaş kavun
Ayıboğan ve tezce kış armudu
şeker eriği, şam eriği, bekiroğlu, söbü erik
İncirler (garaç, midilli çeşitleri )
Üzüm çeşitleri ( kokulu üzüm, razaki, .
Ekmek ayvası
Bornova bamyası
Osmaneli Karpuzu
Silivri topatan kavunu
saray kavunu



Pınarbaşı Narı, Ayvası. İzmir'in meşhur türkülere konu olan çekirdeksiz narı.

Gönen’de nohut

24.09.2023 © zeytinist                kivrak@gmail.com     www.zeytin.org.tr 70



24.09.2023 © zeytinist                kivrak@gmail.com     www.zeytin.org.tr 71

Kırsal kalkınma ve kırsal turizm bir birini tanımlayan iki kavram birbirini içerdiği 

için kırsal kalkınma olarak ya da kırsal turizm olarak ele alınabilir. Fakat iki 

kavramın da yeter şartı veya ana unsuru ekoloji kavramıdır. Dolaysıyla diğerlerinin 

ekoloji kavramının bütünlüğü içerisinde ele alınarak incelenmesi daha yerinde 

olacaktır. Ekoloji yok olduktan sonra, bahçelere, çiftliklere ve otellerin başına 

ekolojik adı takmanın, yok edilen ekolojinin

rasyonelleştirilmesinden başka bir şey değildir (Bahar ve ark. 2019). 



Öncelikli olarak bölgenin coğrafi yapısı incelenerek, doğaya zarar vermeden 

yapılabilecek kırsal turizm türleri belirlenmeli ve bu belirlenen türler dikkate

alınarak turizm faaliyetleri planlanmalıdır,

Bölge bisikletli ve atlı doğa gezileri, yamaç paraşütü, ev pansiyonculuğu,

kayak ve eko turizm için uygun gözükmektedir. Ayrıca yörenin kendine özgü doğal 

ürünlerin mevcudiyeti ve yerel lezzetleri sebebiyle gastronomi turizminin gelişmesi 

de desteklenmelidir,
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Yerel halkın günlük ihtiyacı için ürettiği ya da pazarda sattığı her türlü yöresel ürün tespit edilerek 

yöre ziyaretçilerinin beğenisine sunulmalıdır. Örneğin; yöresel reçeller, tarhana çorbası, kurutulmuş 

sebzeler, organik konserve ve turşular,

Yörede doğal olarak yetişen kekik, ada çayı, ıhlamur gibi ürünlerin uygun ambalajlar ile satışa

hazırlanması ve bölgedeki unutulmaya yüz tutmuş meslek ve sanatların yeniden canlandırılması 

için planlar yapılmalıdır, 

Yöreye özgü her türlü endemik ürünler kayıt altına alınmalıdır. Coğrafi işareti alınabilir olan 

ürünlerin coğrafi işaretlerinin alınması sağlanmalıdır,
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Coğrafi işaretlerimizi korumamız gerekir. 
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Sorularınız varsa cevaplayayım. 

Daha sonra aklınıza soru gelirse lütfen yüz 
yüze, e posta veya telefon yoluyla ulaşınız. 



24.09.2023 78
© zeytinist                kivrak@gmail.com        

www.mucahitkivrak.com.tr



24.09.2023
© zeytinist                kivrak@gmail.com        

www.mucahitkivrak.com.tr
79

Bu ders notları zeytincilik programı öğrencileri, 

Kursiyerler, sektör temsilcileri, diğer 

üniversitelerde okuyan önlisans, lisans, yüksek 

lisans ve doktora öğrencileri ile araştırıcılara 

yönelik hazırlanmıştır. Daha detay bilgiye ulaşmak 

isterseniz lütfen iletişime geçiniz. 



DERS NOTLARI SÜREKLİ YENİLENMEKTEDİR.

LÜTFEN DAHA ÖNCE İNDİRDİĞİNİZ DERS NOTU VARSA 

YENİ TARİHLİ OLAN DERS NOTUNU TERCİH EDİNİZ.

NOTLARDA HATALI ve 

EKSİK BİR YER GÖRDÜĞÜNÜZDE LÜTFEN BİLDİRİNİZ.
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Dr. Mücahit KIVRAK

0 505 772 44 46
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Sosyal medya iletişim

https://www.facebook.com/mucahit.kivrak

https://twitter.com/zeytinist

https://instagram.com/zeytinist/

https://www.youtube.com/channel/UCNDXadH7jpB0FVRLbEvtqHA
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